[image: image1.png]

Кардымовский  районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2018                                        № Ре-00050

Рассмотрев представленный
Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть представленный перечень объектов, подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и направить его в Администрацию Смоленской области для принятия соответствующего решения.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________Г.Н. Кузовчикова

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ П.П. Никитенков

                                                                                                                         Приложение

                                                                       к решению Кардымовского
                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                               от __. __. 2018 № _____
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Место

установки

	1.
	Персональный компьютер в составе: системный блок ITP Business, монитор АОС 19,5" e2070Swn, клавиатура Oklick 90М USB, манипулятор типа "Мышь" Gembird MUSOPTI8-806U-1, сетевой фильтр 3Cott 3C-SP1005W-1.8 5розеток с заземлением, 1,8м
	510134БЛ62
	23 323,48
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Рег. № Ре-00050 от 19.09.2018, Подписано ЭП: Кузовчикова Галина Николаевна, Председатель Кардымовского районного Совета депутатов 19.09.2018 9:39:38; Никитенков Павел Петрович, Глава 19.09.2018 11:02:23, Распечатал________________